
РЕШЕНИЕ
Совета Тюгеевского сельского поселения 

Заинского муниципального района 
Республики Татарстан

№ 31 «19» июля 2021 года

О внесении изменений в решение
Совета Тюгеевского сельского поселения
Заинского муниципального района
от 12.11.2013 № 89 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе
Тюгеевского сельского поселения
Заинского муниципального района »

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Уставом Тюгеевского 
сельского поселения Заинска Заинского муниципального района, Совет 
Тюгеевского сельского поселения Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Тюгеевского сельского поселения Заинского 
муниципального района от 12.11.2013 № 89 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе Тюгеевского сельского поселения Заинского 
муниципального района» (с изменениями и дополнениями от 12.03.2015 
№151, от 29.05.2018 № 92, от 11.11.2019 № 155) следующие изменения: 
1.1. Абзац 2 раздела 9 признать утратившим силу;
1.2. Абзац 2 раздела 20 изложить в следующей редакции:
"Положения муниципальных правовых актов Совета поселения, 
приводящих к изменению общего объема доходов местного бюджета и 
принятых после внесения проекта решения о бюджете на очередной 
финансовый год (очередной финансовый год и плановый период) на 
рассмотрение в Совет поселения, учитываются в очередном финансовом 
году при внесении изменений в бюджет на текущий финансовый год и 
плановый период, в части показателей текущего финансового года.";
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, 
разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» ( ) и на официальном сайте Заинского 
муниципального района в разделе "Сельские поселения".

PRAVO.TATARSTAN.RU

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. _
4. Контроль за исполнением настоящего'

Т.В.Попова

ставляю за собой.

Председатель Совета,
Глава Тюгеевского сельского посе

PRAVO.TATARSTAN.RU

